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Navn Lag Klasse Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total Snitt Strike Spare Diff
1. Olav Mistereggen Lokdriftens B.I.L. Trondh. B1 222 209 203 198 212 220 1264 211 36 16 24

2. Joachim Fossli Stasjonskameratene B.I.L. B1 173 221 245 201 158 205 1203 201 36 16 87

3. Bård Jenssen Lokdriftens B.I.L. Trondh. B1 169 206 200 235 147 216 1173 196 24 31 88

4. Martin Flobergsundet JIL Grorud B1 169 210 187 192 202 204 1164 194 26 27 41

5. Vidar Barkald JIL Grorud B1 174 186 216 209 178 196 1159 193 28 29 42

6. Hans Erik Menkerud JIL Nord B1 164 186 205 214 202 171 1142 190 26 31 50

7. Svein Arnesen Flytoget B1 187 159 212 172 185 224 1139 190 26 25 65

8. Danny Labuz Stasjonskameratene B.I.L. B2 194 199 199 166 191 187 1136 189 28 22 33

9. Rolf Arne Rønning Lokdriftens B.I.L. Trondh. B1 203 209 200 190 172 161 1135 189 30 23 48

10. Geir Sveum JIL Hamar B1 159 231 212 183 201 147 1133 189 28 24 84

11. Trond Andreassen JIL Grorud B1 213 159 173 215 172 169 1101 184 28 10 56

12. Ronny Skjelde Stålving B2 201 154 191 194 191 158 1089 182 25 23 47

13. Kim André Thoresen Stasjonskameratene B.I.L. B1 147 202 183 162 186 194 1074 179 29 23 55

14. Bjørn Nesteby JIL Grorud B1 188 160 161 180 156 217 1062 177 24 24 61

15. Terje Grøndal JIL Nord B1 182 179 178 178 170 159 1046 174 22 26 23

16. Roar Guldbrandsen JIL Drammen B1 169 174 168 202 147 170 1030 172 21 27 55

17. Åge Reberg Lokdriftens B.I.L. Trondh. B2 167 181 161 172 176 163 1020 170 16 28 20

18. John Rune Johansen JIL Hamar B1 161 173 157 170 156 194 1011 169 18 31 38

19. Bjørn Slåttum JIL Nord B2 192 139 140 214 147 177 1009 168 21 23 75

20. Pål-A. Hynne-Larsen Stasjonskameratene B.I.L. B1 159 169 132 182 187 179 1008 168 24 22 55

21. Frode Schau Kollerud Stasjonskameratene B.I.L. B1 192 165 157 156 160 170 1000 167 18 28 36

22. Lars Bøe Stålving B2 214 166 170 172 123 155 1000 167 15 30 91

23. Bjørnar Ludvigsen JIL Drammen B1 176 160 146 175 169 164 990 165 16 31 30

24. Reidar Bøe Stålving B2 141 166 197 165 145 171 985 164 18 26 56

25. Ole Verås Ellefsen Stasjonskameratene B.I.L. B1 194 182 153 139 164 146 978 163 16 25 55

26. Odd Engedahl Stasjonskameratene B.I.L. B2 199 148 145 163 161 158 974 162 16 27 54

27. Jarle Skjelde Stålving B2 168 157 122 134 212 173 966 161 21 19 90

28. Fred-A. Hynne-Larsen Stasjonskameratene B.I.L. B2 174 120 130 182 162 196 964 161 16 30 76

29. Ørjan Brekke Stålving B2 146 165 126 165 190 171 963 161 20 20 64

30. Harald Hundal Lokdriftens B.I.L. Trondh. B2 198 112 172 125 167 178 952 159 20 19 86
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31. Geir Jenshus Stasjonskameratene B.I.L. B2 162 151 154 210 142 133 952 159 16 23 77

32. Egil Kvam Lokdriftens B.I.L. Trondh. B2 147 174 155 161 139 162 938 156 12 28 35

33. Åge Reime JIL Lillestrøm B1 191 136 139 156 168 139 929 155 17 22 55

34. Kjell Erik Finni JIL Drammen B2 172 111 161 121 155 197 917 153 16 20 86

35. Per Anker Andersen JIL Grorud B2 165 129 112 199 123 189 917 153 13 25 87

36. Harry Berg JIL Drammen B2 176 150 142 136 169 141 914 152 12 31 40

37. Silvano Bajetta JIL Grorud B2 135 152 170 158 136 157 908 151 14 25 35

38. Terje Horne Stasjonskameratene B.I.L. B2 146 133 171 165 164 127 906 151 18 19 44

39. Geir Engesbak Lokdriftens B.I.L. Trondh. B2 184 162 137 149 133 128 893 149 21 14 56

40. Arne Herness JIL Grorud B2 150 177 154 138 138 136 893 149 13 26 41

41. Håkon Trettenes Stålving B2 114 132 181 124 168 171 890 148 15 20 67

42. Bjørn Herness JIL Grorud B2 166 150 163 114 145 152 890 148 14 23 52

43. Rita Kalås Ellefsen Stasjonskameratene B.I.L. C1 158 176 137 120 151 136 878 146 10 25 56

44. Jan Erik Pålerud Eidsvoll B.I.L. B2 126 146 164 163 153 125 877 146 11 27 39

45. Erlend Mestad Stålving B2 136 167 145 149 135 141 873 146 15 20 32

46. Bjørn Dysvik Johansen Stasjonskameratene B.I.L. B2 151 137 147 152 124 158 869 145 17 20 34

47. Richart Pedersen Stasjonskameratene B.I.L. B2 132 132 117 169 173 145 868 145 12 26 56

48. Knut Hartvigsen Lokdriftens B.I.L. Trondh. B2 157 120 129 144 190 125 865 144 19 19 70

49. Jogeir Brattåker Stålving B2 170 144 127 140 127 152 860 143 12 23 43

50. Frøydis Myhren Lokdriftens B.I.L. Trondh. C1 114 162 140 166 122 155 859 143 10 25 52

51. Mari-Ann Mistereggen Lokdriftens B.I.L. Trondh. C1 109 115 157 149 166 160 856 143 15 22 57

52. Elin Andreassen JIL Grorud C1 122 111 173 149 171 128 854 142 14 18 62

53. Thorstein Bjerke JIL Grorud B2 172 117 106 176 141 142 854 142 12 19 70

54. Petter Heegaard Olsen Stasjonskameratene B.I.L. B2 128 136 155 165 137 125 846 141 13 21 40

55. Vegard Mæland Stålving B2 146 152 147 147 146 104 842 140 14 19 48

56. Arild Trolsrud JIL Drammen B2 140 157 162 109 151 117 836 139 13 20 53

57. Birger Opås JIL Grorud B2 152 153 128 171 110 121 835 139 15 18 61

58. Terje Tømmervold Lokdriftens B.I.L. Trondh. B2 133 148 125 136 135 147 824 137 13 21 23

59. Kathrine Gonella JIL Grorud C1 144 157 111 152 147 113 824 137 11 21 46

60. Frode Nylund JIL Grorud B2 126 153 149 118 150 127 823 137 9 25 35

61. Jørn Høibraaten Stasjonskameratene B.I.L. B2 143 148 120 146 134 129 820 137 17 13 28
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62. Stig Rune Aasum JIL Grorud B2 161 106 140 158 127 119 811 135 13 17 55

63. Sverre Bakke JIL Hamar B2 123 149 131 144 119 144 810 135 15 17 30

64. Øystein Hetland Stasjonskameratene B.I.L. B2 127 128 146 121 111 147 780 130 9 19 36

65. Ørjan Midtun Stålving B2 110 117 104 149 121 152 753 126 13 17 48

66. Dag Robert Funner Stasjonskameratene B.I.L. B2 88 144 96 145 143 118 734 122 6 18 57

67. Ann-Kristin Opås JIL Grorud C1 146 124 116 112 113 117 728 121 5 23 34

68. Bjørn Justad JIL Grorud B2 112 142 117 127 94 109 701 117 6 5 48

69. Svein Kjøraas JIL Grorud B2 125 107 143 97 109 106 687 115 7 14 46

70. Christina Siao JIL Grorud C1 89 111 127 85 149 123 684 114 12 12 64

71. Anita Næsvold Stasjonskameratene B.I.L. C1 117 83 110 116 115 141 682 114 12 7 58

72. Ann Karin Nylund JIL Grorud C1 94 110 98 101 130 146 679 113 5 17 52

73. Steinar Hexeberg JIL Grorud B2 113 152 102 134 77 95 673 112 11 8 75

74. Sigrid Hartvigsen Lokdriftens B.I.L. Trondh. C1 92 95 109 104 128 137 665 111 4 12 45

75. Randi Engesbak Lokdriftens B.I.L. Trondh. C1 112 109 106 121 101 116 665 111 3 15 20

76. Sissel Grønli Lokdriftens B.I.L. Trondh. C1 101 121 102 130 96 100 650 108 4 16 34

77. Arnhild Hundal Lokdriftens B.I.L. Trondh. C1 125 80 101 117 122 102 647 108 9 9 45

78. Grethe Moe JIL Grorud C1 128 118 85 114 100 88 633 106 11 10 43

79. Gine Fjeldheim Stasjonskameratene B.I.L. C1 79 61 96 104 108 157 605 101 9 12 96

80. Monika Krosser Stasjonskameratene B.I.L. C1 141 87 66 78 105 87 564 94 7 7 75

81. Thomas Johansen JIL Grorud B2 109 111 96 88 84 69 557 93 5 6 42

82. Wenche Hexeberg JIL Grorud C1 77 96 80 73 90 82 498 83 5 5 23
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Lag Herrer Klasse Serie 1 Serie 2 Serie 3 Total

1. JIL Grorud 1 H 619 554 526 1699

2. Lokdriftens B.I.L Trondheim 1 H 548 546 570 1664

3. Stasjonskameratene B.I.L 2 H 567 478 525 1570

4. Stasjonskameratene B.I.L 3 H 490 572 476 1538

5. Stasjonskameratene B.I.L 1 H 538 499 482 1519

6. JIL Drammen 2 H 506 548 457 1511

7. JIL Nord H 482 514 499 1495

8. Stålving 1 H 511 503 466 1480

9. JIL Drammen 1 H 445 526 503 1474

10. JIL Hamar H 520 492 462 1474

11. JIL Grorud 2 H 434 454 529 1417

12. Stålving 3 H 463 437 473 1373

13. JIL Grorud 3 H 440 439 444 1323

14. Stasjonskameratene B.I.L 4 H 426 435 457 1318

15. Lokdriftens B.I.L Trondheim 2 H 444 481 368 1293

16. JIL Grorud 4 H 425 423 428 1276

17. Lokdriftens B.I.L Trondheim 3 H 374 395 484 1253

18. Stålving 2 H 448 390 365 1203

19. JIL Grorud 5 H 405 318 399 1122

20. Stasjonskameratene B.I.L 5 H 344 358 306 1008
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Lag Damer Klasse Serie 1 Serie 2 Serie 3 Total
1 Lokdriftens B.I.L Trondheim 1 Damer D 414 384 347 1145

2 JIL Grorud Damer 1 D 339 336 400 1075

3 Lokdriftens B.I.L Trondheim 2 Damer D 301 370 388 1059

4 Stasjonskameratene B.I.L Damer D 325 397 301 1023

5 JIL Grorud Damer 2 D 378 263 266 907



Herrer
Navn Lag Klasse Total Strike Diff

1 Olav Mistereggen Lokdriftens B.I.L. Trondh. B1 1264 36 24
2 Joachim Fossli Stasjonskameratene B.I.L. B1 1203 36 87
3 Bård Jenssen Lokdriftens B.I.L. Trondh. B1 1173 24 88
4 Martin Flobergsundet JIL Grorud B1 1164 26 41
5 Vidar Barkald JIL Grorud B1 1159 28 42
6 Hans Erik Menkerud JIL Nord B1 1142 26 50
7 Svein Arnesen Flytoget B1 1139 26 65
8 Danny Labuz Stasjonskameratene B.I.L. B2 1136 28 33
9 Rolf Arne Rønning Lokdriftens B.I.L. Trondh. B1 1135 30 48
10 Geir Sveum JIL Hamar B1 1133 28 84
11 Trond Andreassen JIL Grorud B1 1101 28 56
12 Ronny Skjelde Stålving B2 1089 25 47
13 Kim André Thoresen Stasjonskameratene B.I.L. B1 1074 29 55
14 Bjørn Nesteby JIL Grorud B1 1062 24 61
15 Terje Grøndal JIL Nord B1 1046 22 23

Damer
Navn Lag Klasse Total Strike Diff

1 Rita Kalås Ellefsen Stasjonskameratene B.I.L. C1 878 10 56
2 Frøydis Myhren Lokdriftens B.I.L. Trondh. C1 859 10 52
3 Mari‐Ann Mistereggen Lokdriftens B.I.L. Trondh. C1 856 15 57
4 Elin Andreassen JIL Grorud C1 854 14 62
5 Kathrine Gonella JIL Grorud C1 824 11 46
6 Ann‐Kristin Opås JIL Grorud C1 728 5 34
7 Christina Siao JIL Grorud C1 684 12 64
8 Anita Næsvold Stasjonskameratene B.I.L. C1 682 12 58
9 Ann Karin Nylund JIL Grorud C1 679 5 52
10 Randi Engesbak Lokdriftens B.I.L. Trondh. C1 665 3 20
11 Sigrid Hartvigsen Lokdriftens B.I.L. Trondh. C1 665 4 45
12 Sissel Grønli Lokdriftens B.I.L. Trondh. C1 650 4 34
13 Arnhild Hundal Lokdriftens B.I.L. Trondh. C1 647 9 45
14 Grethe Moe JIL Grorud C1 633 11 43
15 Gine Fjeldheim Stasjonskameratene B.I.L. C1 605 9 96



Herrer
Plass Poeng Eidsvoll B.I.L. Flytoget JIL Drammen JIL Grorud JIL Hamar JIL Lillestrøm JIL Nord Lokdriftens B.I.L. Trondh. Stasjonskameratene B.I.L. Stålving

1 25 100
2 20 80
3 16 64
4 13 52
5 11 44
6 10 40
7 9 9
8 8 32
9 7 28
10 6 24
11 5 20
12 4 16
13 3 12
14 2 8
15 1 4

Damer

1 25 25
2 20 20
3 16 16
4 13 13
5 11 11
6 10 10
7 9 9
8 8 8
9 7 7
10 6 6
11 5 5
12 4 4
13 3 3
14 2 2
15 1 1

Total 140 24 44 228 157 16
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Navn Lag Klasse Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total Snitt Strike Spare Diff
1 Olav Mistereggen Lokdriftens B.I.L. Trondh. B1 222 209 203 198 212 220 1264 210,7 36 16 24
2 Joachim Fossli Stasjonskameratene B.I.L. B1 173 221 245 201 158 205 1203 200,5 36 16 87
3 Bård Jenssen Lokdriftens B.I.L. Trondh. B1 169 206 200 235 147 216 1173 195,5 24 31 88
4 Martin Flobergsundet JIL Grorud B1 169 210 187 192 202 204 1164 194,0 26 27 41
5 Vidar Barkald JIL Grorud B1 174 186 216 209 178 196 1159 193,2 28 29 42
6 Hans Erik Menkerud JIL Nord B1 164 186 205 214 202 171 1142 190,3 26 31 50
7 Svein Arnesen Flytoget B1 187 159 212 172 185 224 1139 189,8 26 25 65
8 Rolf Arne Rønning Lokdriftens B.I.L. Trondh. B1 203 209 200 190 172 161 1135 189,2 30 23 48
9 Geir Sveum JIL Hamar B1 159 231 212 183 201 147 1133 188,8 28 24 84

10 Trond Andreassen JIL Grorud B1 213 159 173 215 172 169 1101 183,5 28 10 56
11 Kim André Thoresen Stasjonskameratene B.I.L. B1 147 202 183 162 186 194 1074 179,0 29 23 55
12 Bjørn Nesteby JIL Grorud B1 188 160 161 180 156 217 1062 177,0 24 24 61
13 Terje Grøndal JIL Nord B1 182 179 178 178 170 159 1046 174,3 22 26 23
14 Roar Guldbrandsen JIL Drammen B1 169 174 168 202 147 170 1030 171,7 21 27 55
15 John Rune Johansen JIL Hamar B1 161 173 157 170 156 194 1011 168,5 18 31 38
16 Pål-A. Hynne-Larsen Stasjonskameratene B.I.L. B1 159 169 132 182 187 179 1008 168,0 24 22 55
17 Frode Schau Kollerud Stasjonskameratene B.I.L. B1 192 165 157 156 160 170 1000 166,7 18 28 36
18 Bjørnar Ludvigsen JIL Drammen B1 176 160 146 175 169 164 990 165,0 16 31 30
19 Ole Verås Ellefsen Stasjonskameratene B.I.L. B1 194 182 153 139 164 146 978 163,0 16 25 55
20 Åge Reime JIL Lillestrøm B1 191 136 139 156 168 139 929 154,8 17 22 55
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Navn Lag Klasse Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total Snitt Strike Spare Diff
1 Danny Labuz Stasjonskameratene B.I.L. B2 194 199 199 166 191 187 1136 189,33 28 22 33
2 Ronny Skjelde Stålving B2 201 154 191 194 191 158 1089 181,5 25 23 47
3 Åge Reberg Lokdriftens B.I.L. Trondh. B2 167 181 161 172 176 163 1020 170,0 16 28 20
4 Bjørn Slåttum JIL Nord B2 192 139 140 214 147 177 1009 168,2 21 23 75
5 Lars Bøe Stålving B2 214 166 170 172 123 155 1000 166,7 15 30 91
6 Reidar Bøe Stålving B2 141 166 197 165 145 171 985 164,2 18 26 56
7 Odd Engedahl Stasjonskameratene B.I.L. B2 199 148 145 163 161 158 974 162,3 16 27 54
8 Jarle Skjelde Stålving B2 168 157 122 134 212 173 966 161,0 21 19 90
9 Fred‐A. Hynne‐Larsen Stasjonskameratene B.I.L. B2 174 120 130 182 162 196 964 160,7 16 30 76

10 Ørjan Brekke Stålving B2 146 165 126 165 190 171 963 160,5 20 20 64
11 Harald Hundal Lokdriftens B.I.L. Trondh. B2 198 112 172 125 167 178 952 158,7 20 19 86
12 Geir Jenshus Stasjonskameratene B.I.L. B2 162 151 154 210 142 133 952 158,7 16 23 77
13 Egil Kvam Lokdriftens B.I.L. Trondh. B2 147 174 155 161 139 162 938 156,3 12 28 35
14 Kjell Erik Finni JIL Drammen B2 172 111 161 121 155 197 917 152,8 16 20 86
15 Per Anker Andersen JIL Grorud B2 165 129 112 199 123 189 917 152,8 13 25 87
16 Harry Berg JIL Drammen B2 176 150 142 136 169 141 914 152,3 12 31 40
17 Silvano Bajetta JIL Grorud B2 135 152 170 158 136 157 908 151,3 14 25 35
18 Terje Horne Stasjonskameratene B.I.L. B2 146 133 171 165 164 127 906 151,0 18 19 44
19 Geir Engesbak Lokdriftens B.I.L. Trondh. B2 184 162 137 149 133 128 893 148,8 21 14 56
20 Arne Herness JIL Grorud B2 150 177 154 138 138 136 893 148,8 13 26 41
21 Håkon Trettenes Stålving B2 114 132 181 124 168 171 890 148,3 15 20 67
22 Bjørn Herness JIL Grorud B2 166 150 163 114 145 152 890 148,3 14 23 52
23 Jan Erik Pålerud Eidsvoll B.I.L. B2 126 146 164 163 153 125 877 146,2 11 27 39
24 Erlend Mestad Stålving B2 136 167 145 149 135 141 873 145,5 15 20 32
25 Bjørn Dysvik Johansen Stasjonskameratene B.I.L. B2 151 137 147 152 124 158 869 144,8 17 20 34
26 Richart Pedersen Stasjonskameratene B.I.L. B2 132 132 117 169 173 145 868 144,7 12 26 56
27 Knut Hartvigsen Lokdriftens B.I.L. Trondh. B2 157 120 129 144 190 125 865 144,2 19 19 70
28 Jogeir Brattåker Stålving B2 170 144 127 140 127 152 860 143,3 12 23 43
29 Thorstein Bjerke JIL Grorud B2 172 117 106 176 141 142 854 142,3 12 19 70
30 Petter Heegaard Olsen Stasjonskameratene B.I.L. B2 128 136 155 165 137 125 846 141,00 13 21 40
31 Vegard Mæland Stålving B2 146 152 147 147 146 104 842 140,3 14 19 48
32 Arild Trolsrud JIL Drammen B2 140 157 162 109 151 117 836 139,3 13 20 53
33 Birger Opås JIL Grorud B2 152 153 128 171 110 121 835 139,2 15 18 61
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34 Terje Tømmervold Lokdriftens B.I.L. Trondh. B2 133 148 125 136 135 147 824 137,3 13 21 23
35 Frode Nylund JIL Grorud B2 126 153 149 118 150 127 823 137,2 9 25 35
36 Jørn Høibraaten Stasjonskameratene B.I.L. B2 143 148 120 146 134 129 820 136,7 17 13 28
37 Stig Rune Aasum JIL Grorud B2 161 106 140 158 127 119 811 135,2 13 17 55
38 Sverre Bakke JIL Hamar B2 123 149 131 144 119 144 810 135,0 15 17 30
39 Øystein Hetland Stasjonskameratene B.I.L. B2 127 128 146 121 111 147 780 130,0 9 19 36
40 Ørjan Midtun Stålving B2 110 117 104 149 121 152 753 125,5 13 17 48
41 Dag Robert Funner Stasjonskameratene B.I.L. B2 88 144 96 145 143 118 734 122,3 6 18 57
42 Bjørn Justad JIL Grorud B2 112 142 117 127 94 109 701 116,8 6 5 48
43 Svein Kjøraas JIL Grorud B2 125 107 143 97 109 106 687 114,50 7 14 46
44 Steinar Hexeberg JIL Grorud B2 113 152 102 134 77 95 673 112,2 11 8 75
45 Thomas Johansen JIL Grorud B2 109 111 96 88 84 69 557 92,8 5 6 42
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Navn Lag Klasse Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total Snitt Strike Spare Diff
1 Rita Kalås Ellefsen Stasjonskameratene B.I.L. C1 158 176 137 120 151 136 878 146,3 10 25 56
2 Frøydis Myhren Lokdriftens B.I.L. Trondh. C1 114 162 140 166 122 155 859 143,2 10 25 52
3 Mari‐Ann Mistereggen Lokdriftens B.I.L. Trondh. C1 109 115 157 149 166 160 856 142,7 15 22 57
4 Elin Andreassen JIL Grorud C1 122 111 173 149 171 128 854 142,3 14 18 62
5 Kathrine Gonella JIL Grorud C1 144 157 111 152 147 113 824 137,3 11 21 46
6 Ann‐Kristin Opås JIL Grorud C1 146 124 116 112 113 117 728 121,3 5 23 34
7 Christina Siao JIL Grorud C1 89 111 127 85 149 123 684 114,0 12 12 64
8 Anita Næsvold Stasjonskameratene B.I.L. C1 117 83 110 116 115 141 682 113,7 12 7 58
9 Ann Karin Nylund JIL Grorud C1 94 110 98 101 130 146 679 113,2 5 17 52

10 Sigrid Hartvigsen Lokdriftens B.I.L. Trondh. C1 92 95 109 104 128 137 665 110,8 4 12 45
11 Randi Engesbak Lokdriftens B.I.L. Trondh. C1 112 109 106 121 101 116 665 110,8 3 15 20
12 Sissel Grønli Lokdriftens B.I.L. Trondh. C1 101 121 102 130 96 100 650 108,3 4 16 34
13 Arnhild Hundal Lokdriftens B.I.L. Trondh. C1 125 80 101 117 122 102 647 107,8 9 9 45
14 Grethe Moe JIL Grorud C1 128 118 85 114 100 88 633 105,5 11 10 43
15 Gine Fjeldheim Stasjonskameratene B.I.L. C1 79 61 96 104 108 157 605 100,8 9 12 96
16 Monika Krosser Stasjonskameratene B.I.L. C1 141 87 66 78 105 87 564 94,0 7 7 75
17 Wenche Hexeberg JIL Grorud C1 77 96 80 73 90 82 498 83,0 5 5 23
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